ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

1

RESOLUÇÃO Nº 03/2018

TRATA DA SUSPENSÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2018 PARA

ADEQUAÇÕES CONFORME EXIGENCIAS DA

FEBRABAN.

  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo-SC, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 02/2018, RESOLVE:

 Art. 1º - Fica suspenso o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2018 para adequações no Edital

referente à taxa de inscrição e emissão de boletos, conforme exigência da FEBRABAN, convenção FB-376/2017

e Nova Plataforma de Cobrança FEBRABAN.

Art. 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capivari de Baixo-SC, 08 de novembro de 2018

MARIA APAREIDA TEIXEIRA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado